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Kraków, dn. 07.12.2022 r
SZP-271/40-2/2022

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/37/2022 - wyjaśnienie i zmiany treści SWZ

[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Kompleksowa usługa prania i najmu bielizny i odzieży szpitalnej

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk88643655][bookmark: _Hlk120517203]Pytanie 1 - Dot. Rozdział V. Przedmiotowe środki dowodowe:
[bookmark: _Hlk120713930]Czy Zamawiający wymaga certyfikatu ISO 9001: 2015 ze wskazaniem adresu Pralni Wykonawcy, w której będzie wykonywana usługa, wykonanym przez niezależną akredytowaną jednostkę?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wymaga certyfikatu ISO 9001:2015 ze wskazaniem adresu pralni, w której będzie wykonywana usługa dla Zamawiającego, wystawionym przez niezależną akredytowaną jednostkę.

Pytanie 2 - Dot. Rozdział V. Przedmiotowe środki dowodowe:
[bookmark: _Hlk120713954]Czy Zamawiający wymaga certyfikatu RABC 14065:2016 ze wskazaniem adresu Pralni Wykonawcy, w której będzie wykonywana usługa?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wymaga certyfikatu RABC 14065:2016 ze wskazaniem adresu pralni, w której będzie wykonywana usługa dla Zamawiającego.

Pytanie 3 - Dot. Tabela 2
Czy Zamawiający wymaga złożenia próbek asortymentu wraz z ofertą, zgodnie z SWZ?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wymaga złożenia próbek wraz z ofertą.

Pytanie 4 - Dot. Tabela 2
Czy Zamawiający poprzez kolor pastelowy miał na myśli kolor błękitny?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga bielizny pościelowej w kolorach pastelowych. Kolor błękitny błękitnym Zamawiający uznaje za kolor pastelowy.

Pytanie 5 - Dot. Tabela 2
[bookmark: _Hlk120775843]Czy Zamawiający wyrazi zgodę na tkaninę, z której ma być wykonana poszwa, poszewka, prześcieradło i podkład, o gramaturze 150-159 g/m2 (+/-5%)?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza tkaninę, z której ma być wykonana poszwa, poszewka, prześcieradło i podkład, o gramaturze 150-159 g/m2 (+/-5%).

Pytanie 6 - Dot. Tabela 2
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów na potwierdzenie zgodności z normą CEN/TS 14237:2021 oraz Oeko-Tex Standard 100 tkaniny, z której wykonana jest pościel? 
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających zgodność z normą CEN/TS 14237:2021 oraz Oeko-Tex Standard 100.

Pytanie 7 - Dot. Tabela 2
[bookmark: _Hlk120775915]Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty świadectwa z badań tkaniny, z której wykonana jest pościel w zakresie PN-EN ISO 12952-1:2011 i 12952-2:2011 Wyroby włókiennicze. Ocena zapalności elementów pościeli? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
[bookmark: _Hlk120516450][bookmark: _Hlk120516471]
Pytanie 8 - Dot. Tabela 2
Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 140x210cm?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza poszwy w rozmiarze 140x210cm.

Pytanie 9 - Dot. Tabela 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poszwę i poszewkę z zakładką?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza poszwy i poszewki z zakładką.

Pytanie 10 - Dot. Tabela 2
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x280cm?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza prześcieradło w rozmiarze 160x280 cm.

Pytanie 11 - Dot. Tabela 2
[bookmark: _Hlk120776264]Czy Zamawiający dopuści podkład nieprzemakalny o parametrach: wymiar 75x90 z dodatkowymi skrzydłami o szerokości około 40 cm; PES welur pikowany z włókniną chłonną, wewnętrzna folia PU?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza podkład nieprzemakalny o parametrach: wymiar 75x90 cm, z dodatkowymi skrzydłami o szerokości około 40 cm; PES welur pikowany z włókniną chłonną, wewnętrzna folia PU.

Pytanie 12 - Dot. Tabela 2
Czy Zamawiający dopuści koszulę o parametrach: temperatura prania 95°C, Rozmiary M, L, XL, koszula z krótkim rękawem kimonowym, koszula musi być rozcięta z przodu po całej długości wiązana na troki, wykonana z tkaniny bawełnianej o gramaturze min 160g/m2
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza koszulę o parametrach: temperatura prania 95°C, rozmiary M, L, XL, koszula z krótkim rękawem kimonowym, koszula musi być rozcięta z tyłu po całej długości, wiązana na troki, wykonana z tkaniny bawełnianej o gramaturze min 160g/m2.
Zamawiający nie dopuszcza koszul z rozcięciem z przodu.

Pytanie 13 – Dot. umowy:
Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 7 ust. 1 pkt. 1) kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części umowy?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14 - Dot. umowy:
Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 7 ust. 1 pkt. 1) wzoru umowy wyrażenie „20% całkowitego wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.


Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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